
ZARZĄDZENIE Nr 1.2019 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie: organizacji kontroli zarządczej w Szkole Podstawowej nr 29 im. Królowej 
Jadwigi w Częstochowie 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
2017 poz. 2077 z póź. zm. ) oraz Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 
2009 r. ( Dz. Urz. MF z 2009 nr 15, poz. 84 ) w sprawie standardów kontroli zarządczej  
dla sektora finansów publicznych zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Organizację Kontroli Zarządczej w Szkole Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                        (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 
 

 


